ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23/08/2019  № 771/8

Об отмене постановления администрации городского округа Истра от

01.11.2018 № 6354/11 «О назначении гарантирующей организации для

централизованных систем водоснабжения и водоотведения  на территории

коттеджного поселка «Кембридж» д. Красный Поселок городского округа

Истра» и постановления главы городского округа Истра Московской области

от 06.03.2019 № 289/3 «О назначении гарантирующей организации для

централизованных систем водоснабжения и водоотведения  на территории

 д. Ивановское городского округа Истра»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 12 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О

водоснабжении и водоотведении», в связи с принятием постановления главы

городского округа Истра от 18.06.2019 № 566/6 «О назначении гарантирующей

организации для централизованных систем водоснабжения и водоотведения  на

территории городского округа Истра», руководствуясь Уставом городского округа

Истра,

                                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации городского округа Истра от

01.11.2018 № 6354/11 «О назначении гарантирующей организации для

централизованных систем водоснабжения и водоотведения  на территории

коттеджного поселка «Кембридж» д. Красный Поселок городского округа Истра».

2. Отменить постановление главы городского округа Истра Московской

области от 06.03.2019 № 289/3 «О назначении гарантирующей организации для

централизованных систем водоснабжения и водоотведения  на территории

д. Ивановское городского округа Истра».

3. Управлению по информационной политике, информатизации и связям с

общественностью администрации городского округа Истра (Добрынина Ю.Н.)

разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте

администрации городского округа Истра.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить  на

заместителя главы администрации городского округа Истра - начальника

управления градостроительной деятельности Баутина А.С.

Глава  городского округа Истра                                                                 А. Г.  Вихарев